
STATUTI I SHOOERISE" EDER GROUP "SH.P.K 

NE ketë statut 

- "Ligj i" është Ligj I Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare"; 

- "Statuti" Cshtë Statuti I shoqerise "EDER GROUP "SH.P.K 

Kreu I 
Themelimi, Emri, Ohjekli, Kohezgjatja, Selia 

Neni 1: 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

1. Sot, me  25.02.2022 nc, themeluesit, kemi krijuar një shoqeri me 

pergjegjesi tC kufizuar me emrin "EDER GROUP" SH.P.K.  

2. Themeluesit e shoqërisëjanë: 

- 	EDMOND ZABIT MARRA identifikuar me nr personal H21101 185G 

ERION GEZIM BULLAJ identifikuar me nr personal 181022065D 

Neni 2: 

Objekti 

Shoqeria do te kryeje akEivitetin e meposhtem: 

-Tregeti me pakice, shumice e artikujve te konsumit,pervec artikujve ushqimor me automjetin e 
vet. 

Neni 3: 

Kohezgjatja 

KohCzgjatja e shoqerise do te jetë per nje afat kohor te pacaktuar,porjo me shum se sa e lejon 
Ligji. 

Neni 4: 

Selia 

(1) Selia e shoqerise ndodhet ne adresën: Tirane Dajt LINZE Lagjja "Qesarak", Rruga "Muhamet 
Deliu,03900085"njesia administrative nr12, Ndertese nr39, Automjeti tip "Vito", me targe  AA 5231G 

(2) Adresa e faqes se internetit të shoqerise ështC (nëse ka): 
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